
Eva L. (Lenore) ID 90354 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, jsem velmi potěšena, že jste se probojovali až do naší sekce a pokud si čtete tyto podmínky prodeje,
pravděpodobně Vás nabídka zboží také zaujala.

  Zboží, které zde najdete se snažím podrobně popsat a to včetně případných vad a nedostatků.
  Rezervace zboží je možná na základě Vaší žádosti a to maximálně jeden den, poté bude rezervace zrušena.
  Během této lhůty očekávám převedení peněz na účet - podklady Vám zašlu na Váš e-mail.
  Balíček odesílám do druhého dne po převedení částky na účet. Bohužel, po špatných zkušenostech zboží na dobírku
NEZASÍLÁM.
  OD 1.1.2009 se upravuje poštovné dle nových ceníků !!!

  doporučené psaní do 500g: 40,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 500 do 1 kg: 45,- - 60,- Kč nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 1kg: 65,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  cenné balíčky (od 2 kg nebo více než 500,-), dále balíčky vyšší než 5 cm 58-77,- Kč (podle váhy)
  V případě vlastní žádosti a na vlastní odpovědnost nakupujícího, zašlu balíček i jako
  obyčejné psaní či balík.

  Výše uvedné ceny poštovného se nevztahují na zboží, u kterého je částka za poštovné uvedena.

  Pokud budete potřebovat něco ověřit nebo budete mít dotazy, napište mi mail.

  Příjemné nakupovaní a šťastnou ruku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

